
UCHWAŁA NR 727/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872) oraz § 12 pkt 1 w związku 
z § 8 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/200/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 3.617.000 zł (słownie: trzy miliony 
sześćset siedemnaście tysięcy złotych). 

§ 2. Zaciągnięty kredyt postanawia się przeznaczyć na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
powiatu w kwocie 3.617.000 zł, w tym na wyprzedzające sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.967.000 zł, 

§ 3. Spłata kredytu następować będzie z dochodów własnych powiatu. 

§ 4. Kredyt zostanie spłacony do dnia 31 grudnia 2030 roku. 

§ 5. Ustala się zabezpieczenie kredytu w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FA32B8-3177-4E0B-ABB3-5FAC612BD9D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 727/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-10-11T12:00:15+0200




